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Realheart tilldelas Almi Guldstänk som årets innovatör
Västerås, 14 mars 2024 – Scandinavian Real Heart AB (publ) meddelar idag att 
bolaget har tilldelats priset Årets Innovatör 2023 i tävlingen Almi Guldstänk. 
Realheart var nominerade baserat på juryns motivering som lyfter fram bolagets 
utveckling av det banbrytande artificiella hjärtat Realheart TAH. Efter en öppen 
omröstning under perioden 8–25 februari har Realheart korats till vinnare inom 
kategorin Innovation. Företrädare för Realheart närvarande vid ceremonin den 14 
mars i Västerås Konserthus för att ta emot priset.

Guldstänk är en nätverksträff och tävling som organiseras av Almi Mälardalen, Företagarna 
Västerås, Handelskammaren Mälardalen, Marknadsföreningen i Västerås och Västerås stad i 
syfte att hylla lokala företagare. Utmärkelserna delas ut för att premiera entreprenörer och 
organisationer som har sin bas i regionen och tilldelas de nominerade som röstats fram i en 
allmän omröstning.

”Vi är hedrade över att ha tilldelats Almi Guldstänks pris som årets innovatör. Vi ser den här 
utnämningen som ett kvitto på tilltron till vårt hårda arbete för att i grunden förändra vården för 
människor som lever med hjärtsvikt”, säger Realhearts vd, Ina Laura Perkins.

I Europa och USA står idag totalt fler än 8 300 patienter med svår hjärtsvikt i kö för att genomgå 
en hjärttransplantation och många avlider dessvärre under sin tid på väntelistan. Realheart 
utvecklar Realheart TAH, ett artificiellt hjärta som liknar det mänskliga hjärtat till struktur och 
funktion, vars unika produktegenskaper ger helt nya möjligheter att rädda liv och ge patienter en 
god livskvalitet i väntan på hjärttransplantation.

Om Realheart
Scandinavian Real Heart AB (publ) utvecklar det första artificiella hjärtat som imiterar det 
mänskliga hjärtats form, funktion och blodflödesmönster. Dessa unika produktegenskaper ger 
helt nya möjligheter att rädda liv och ge patienter en god livskvalitet i väntan på 
hjärttransplantation. Realheart TAH (Total Artificial Heart) utvärderas nu i omfattande prekliniska 
försöksmodeller inför en första klinisk studie i patienter som förväntas inledas under 2025. 
Realheart TAH adresserar ett betydande och akut medicinskt behov – i dag står många 
människor runt om i världen i kö för att genomgå en hjärttransplantation och många patienter 
avlider dessvärre under sin tid på väntelistan. I framtiden kan artificiella hjärtan dessutom bli ett 
alternativ till transplantation för bredare grupper av patienter med mycket svår hjärtsvikt. Bolagets 
aktie handlas på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. För mer information, besök www.
realheart.se
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